
Snadno informujte občany 
v jejich mobilních telefonech
Praktický a přehledný pomocník pro obce a města, které chtějí 
automaticky informovat občany tak, aby byli v obraze. 

Aplikace přináší přehled aktualit z webů vybraných obcí. Občané jsou 
informováni o nově vložených zprávách a upozorněních, dozví  
se včas o pořádaných akcích, mohou si prohlédnout  
fotografie nebo dokumenty vyvěšené na úřední desce.

„V
Mobilní aplikace

 OBRAZE“
jsem v obraze



Výhody mobilní aplikace V OBRAZE:
 Žádné dvojí vkládání informací, aktuality se automaticky načítají z webu   

 do aplikace.

 Pro operační systémy Android a iOS, 99,6% uživatelů chytrých telefonů.

 V administraci webu je možné nastavit, které moduly a které položky  
 daných modulů se budou do aplikace načítat.

 Notifikace – upozornění na nové aktuality v mobilním telefonu.

 Pokud je web rozšířený o modul „sociální sítě“, automaticky se propojení  
 se sociálními sítěmi projeví i ve zprávách, akcích a fotogaleriích  v aplikaci.

 Vložení informací a banneru o aplikaci do webu, technická podpora.

 Pravidelné aktualizace a modernizace aplikace.

 V souladu s GDPR, pro odběr aktualit není třeba použít osobní údaje.

 Nejprodávanější mobilní aplikace pro obce a města v ČR.

Úřední deska O obciAkce FotogalerieZprávy

V aplikaci lze pohodlně sledovat:



Výběr obce

Zpráva

Kalendář

Rozcestí

Akce

Nastavení

Seznam zpráv

Fotografie

Rozcestí

Fotogalerie

Informace

Nápověda

Ukázky prostředí aplikace



Sídlo společnosti:

Galileo Corporation s.r.o.
Březenecká 4808
430 04 Chomutov

IČ: 25448714
DIČ: CZ25448714

Telefon: +420 226 257 057
E-mail: obchod@igalileo.cz
     podpora@igalileo.cz

Pobočky:

Plzeň:
Slovanská třída 91
326 00 Plzeň

Praha:
Koněvova 2660/141, Žižkov,
130 00 Praha 3

+ další regionální zastoupení

Bankovní spojení:

Raiffeisenbank
č.ú.: 999591001/5500

Zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeném přiKrajském soudu  
v Ústí nad Labem oddíl C,  
vložka 18789

Sídlo společnosti:

Online-Team s.r.o.
Březenecká 4808
430 04 Chomutov

IČ: 04469275
DIČ: CZ04469275

Telefon: +420 226 257 030
E-mail: obchod@online-team.cz

Bankovní spojení:

Komerční banka
č. ú.: 115-5143260267/0100

Zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeném při Krajském soudu  
v Ústí nad Labem oddíl C,  
vložka 36368

     
Víte, že si můžete web rozšířit  

o modul sociální sítě, který umožňuje sdílení 

dat na sociálních sítích, rozšiřuje funkčnost 

ostatních modulů o možnost sdílení informací 

přes sociální sítě (podporované sociální sítě: 

Facebook, Google+, Twitter).

Chtěli byste mít facebook obce? 

Pomůžeme vám při jeho založení.


